

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	
			класс 3		класс 4	
1	2	3	4	5	6	7
Рабочие места (ед.) - основные/все	367	33/33	0/0	4/4	29/29	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	651	49	0	13	36	0
из них женщин	279	21	0	12	9	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	2	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Автотранспортный цех (АТП) Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Уборщик производственных помещений 2 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик производственных помещений 2 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048001	Аккумуляторщик 5р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля 4р. (ЗИЛ 433362 КО 502Б г/н В 719 СМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля 4р. (ЗИЛ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32	433362 КО 510 г/н В 720 CM) Водитель автомобиля 4р. (ЗИЛ 433362 КО 520 г/н К 127 NM)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля 4р. (ГАЗ 33023 "Газель" г/н А 269 XP)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля 4р. (ГАЗ 330273 "Газель" г/н О 312 XP)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля 6р. (МАЗ 643018-1320-012 г/н Т 314 XP)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
049 038	Водитель автомобиля 4р. (Мицубиси Фусо Кантер г/н В 898 AX)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
049 001	Водитель автомобиля 4р. (ГАЗ 2705 г/н Х 607 AX)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля 4р. (ВАЗ 21074 г/н К 068 CC)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048002	Водитель автомобиля 4р. (ГАЗ 1992W4 г/н А 082 EC)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Участок С/Д Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов (передвижные механизмы) 5р.	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 р.	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист установки направленно-го горизонтального бурения бр. (DDW-180 г/н 83-44 РК, DDW-280 г/н 87-97 РК)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист бульдозера 6 р. (ДЗ 110 г/н 26-65 РУ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
049 002	Тракторист 4р. (МТЗ 80 г/н 83-97 РК)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Тракторист 4р. (МТЗ 82 г/н 16-07 PX)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Тракторист 4р. (МТЗ 82 г/н 79-39 РЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Тракторист 4р. (МТЗ 82 01 г/н 35-87 РЕ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Тракторист 4р. (МТЗ 80 г/н 16-03 PX)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист автогрейдера бр. (ДЗ 180 г/н 16-15 PX)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
048003	Машинист автогрейдера бр. (ТС-18.05 гос. № 67 70 АВ)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Тракторист бр. (К 701 г/н 16-09 PX)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

23	Машинист экскаватора (однокошного бр. ЕК 18-60 г/н 38-43 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
24	Машинист экскаватора (однокошного 5р. ЭО 2626 г/н 38-48 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Испытательная лаборатория контроля качества воды (ИЛККВ)																		
049 045	Ведущий инженер-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
49	Лаборант-микробиолог 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет
47	Химик – аналитик по водоснабжению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Химик – аналитик по водоотведению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Зеленин Александр Матвеевич (дата) 08.06.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПС (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Коновалов Алексей Владимирович (дата) 08.06.2026

Зам. начальника ПС по ЭИРЗСиО (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Хворостов Алексей Вениаминович (дата) 08.06.2026

Начальник ОКиСВ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Лончакова Ирина Петровна (дата) 08.06.2026

Начальник ООТ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Варфоломеева Елена Васильевна (дата) 08.06.2026

Экономист по труду 1 категории ПЭО (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Ильина Людмила Данзыновна (дата) 08.06.2026

Председатель профсоюзной организации (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Нецветаев Михаил Владимирович (дата) 08.06.2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Султанова Альбина Маратовна (дата) 08.06.2026